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LATO 2022 PEŁNE STYLU Z BREUNINGER.COM/PL 

 

LATO TO DOSKONAŁY CZAS NA ZABAWĘ MODĄ I STYLEM. W TYM SEZONIE NA TOPIE BĘDĄ MOCNE 

KOLORY, WZORY I OPŁYWAJĄCE SYLWETKĘ, ULTRAKOBIECE MATERIAŁY, TAKIE JAK JEDWAB CZY 

SATYNA. RAZEM Z BREUNINGER.COM ODKRYJ NAJMODNIEJSZE STYLIZACJE NA LATO 2022! 

Zwiewne spodnie typu culots i tunika z motywem dżungli lub kwiatów aloha idealnie 

wprowadzają nas w atmosferę lata. W tym sezonie obok swobodnych wakacyjnych stylizacji 

królować będą też sukienki z lejących materiałów w jaskrawych kolorach. Ekscytujące kreacje 

modowe pozwolą uciec od codzienności i stylowo wkroczyć w lato. 

WZÓR NA STYL 

Mocne wzory pozostaną modne latem 2022. W połączeniu ze stonowanymi i naturalnymi 

kolorami umożliwią stworzenie wielu zachwycających stylizacji. Ulubionym motywem z całą 

pewnością będą kwiaty - zarówno nadruki millefleurs, czyli wzór złożony z wielu maleńkich 

kwiatów, jak i rośliny w skali XXL. Jeśli chcesz stworzyć najmodniejszą stylizację, postaw na 

kwiecistą sukienkę z opływającego sylwetkę materiału – jedwabiu lub satyny. Motyw kwiatów 

doskonale sprawdzi się zarówno w codziennych stylizacjach, jak i na wielkie wyjście. 

Lubisz zabawę modą? Wybierz przyciągające wzrok zwierzęce printy. Szorty lub spódnicę midi 

w panterkę połącz z prostą bluzką. Zwierzęcy akcent nada stylizacji charakteru i szczyptę 

drapieżności. Jeśli lubisz ekstrawagancję, zdecyduj się na mocne kolory, takie jak koral, 

pomarańcz i czerwień. Natomiast jeśli chcesz tylko zaakcentować swój styl, postaw na 

stonowane odcienie i lejące materiały. 

W DOBRYM TONIE 

Miłośniczki naturalnych kolorów znajdą także coś dla siebie wśród letnich propozycji. Jesteś 

fanką stonowanych odcieni, takich jak beż, brąz czy po prostu biel? Wybierz jeden kolor jako 

bazę stylizacji i podkreśl go jaśniejszymi lub ciemniejszymi akcentami. Stylizacje ton w ton 

bardzo dobrze wyglądają, gdy do całego look’u wykorzystasz różne materiały, np. elegancką 

jedwabną bluzkę połączysz z dzianiną. Idealnym dopełnieniem stroju będzie wysokiej jakości 

biżuteria w podobnym tonie. 

GRA W KOLORY 

Delikatne pastele w tym sezonie mają mocną konkurencję! Wielu projektantów 

zaprezentowało na wybiegach kolekcje w intensywnych popowych kolorach. Kolorowe 

swetry, neonowe koszule czy torebki będą bardzo widoczne w letnich stylizacjach. To ukłon i 

nawiązanie do stylu lat 80. – jednej z najbardziej kolorowych dekad w modzie. Wyraziste kolory 

dobrze wyglądają w monochromatycznych stylizacjach, jednak projektanci i styliści zachęcają 

do łączenia ich ze sobą. By uniknąć efektu przerysowania, łącz ze sobą maksymalnie dwa do 

trzech kolorów. 

Zdecydowane barwy wkroczyły także do świata akcesoriów. Sklepowe ekspozycje torebek 

przypominają witrynę sklepu ze słodyczami. Cukierkowe kolory i ciekawe kształty sprawiają, że 

są one niczym małe dzieła sztuki. Mogą stanowić mocny akcent stylizacji lub idealnie ją 

uzupełnić.  

MATERIAŁ DOBRY NA LATO 

Oprócz wzorów i fasonów w tym sezonie projektanci zwracają uwagę na materiały, 

szczególnie: dżins, dzianinę i jedwab.  



#DŻINS DOBRY 

W tym sezonie w centrum uwagi pozostaje dżins – od klasycznych niebieskich spodni po te z 

przetarciami. Wybierając swoje ulubione spodnie, zwróć uwagę na ich krój. W tym roku wielki 

come back będą miały te o luźniejszym, nieco workowatym fasonie w stylu lat ‘90. W 

zestawieniu z oversizową marynarką lub casualową koszulową bluzką stworzysz współczesny 

total look. 

#SZYDEŁKOWA ROBOTA 

Szydełkowanie latem? Zdecydowanie tak! Nawet jeśli w upalne dni nosimy zwiewne sukienki i 

bluzki, w Twojej szafie powinno znaleźć się miejsce na dzianinę. W czasie letnich, chłodniejszych 

wieczorów idealnie komponuje się z ultrakobiecymi spódnicami, sukienkami i szortami. Dla 

ciekawego kontrastu z sukienką, wybierz swetry o luźnym kroju oversize. Drobno szydełkowane 

bluzki z dzianiny przekonują elegancją i wygodą. Można je nosić na wiele sposobów, dlatego 

też są jednym z najgorętszych trendów latem 2022. 

#JEJ JEDWAB 

W tym sezonie projektanci stawiają też na lekkość. Z tego powodu jedwab i satyna będą 

wszechobecne w letnich stylizacjach. Dzięki modelom w odważnych odcieniach sukienki, 

halki, bluzki i spódnice midi definiowane są na nowo, a sam strój ma przyciągać wzrok. W 

połączeniu z delikatnymi sandałami z paskami i rzeźbioną biżuterią stworzysz spektakularną 

stylizację na wyjątkowe wydarzenia, takie jak wesela czy elegancką wieczorną randkę. 

DODATKI MUST-HAVE: 

#PIECHOTĄ DO LATA 

Zwieńczeniem każdej stylizacji są buty i dodatki. W lato 2022 obowiązkowo wkraczamy w 

sandałach i klapkach, które zachwycają nowymi fasonami oraz detalami: ekscytującymi 

paskami, błyszczącymi metalowymi elementami i letnimi materiałami. Nosimy je do sukienek 

maxi, bermudów i dżinsów o szerokim kroju. Hitem będą buty w mocnych popowych kolorach, 

np. różowym – postaw na monokolorystyczną stylizację ton w ton lub połącz je z letnią sukienką 

z tej samej rodziny kolorów. 

#MIEJ OKO NA TRENDY 

Przyciągające wzrok okulary przeciwsłoneczne XXL to obowiązkowy element letnich stylizacji. 

Wybierz oprawki w jasnych lub zdecydowanych neonowych odcieniach. Można je stylowo 

łączyć z monochromatycznym lookiem. Modne będą też charakterystyczne czarno-białe 

okulary, które doskonale uzupełnią wakacyjny strój. 

#Z GŁOWĄ W CHMURACH 

Najmodniejsze nakrycie głowy tego lata? Wędkarski kapelusz, czyli tzw. bucket hat. Fashionistki 

w tym roku stawiają na szydełkowy wariant tej modnej czapki.  

MASZ TO W SZAFIE! 

Niektóre elementy garderoby z poprzednich sezonów idealnie wpisują się w trendy na lato 

2022, np. topy typu bralet. Możesz zakładać je pod marynarkę lub zestawić z elegancką 

spódnicą. Z letnimi stylizacjami idealnie zgrają się braletki w intensywnych kolorach, np. róż czy 

koral – zwłaszcza, jeśli wykonane są z prążkowanej dzianiny. W wersji bardziej swobodnej top 

połącz z dopasowanymi szortami i szpilkami. Kolejną rzeczą ze swojej szafy, którą możesz 

wykorzystać tego lata jest marynarka z szerokimi ramionami i obszernymi bufiastymi rękawami. 

Idealnie, gdy będzie dopasowana w talii i miała szerokie poduszki na ramionach. Taki fason 

nada sylwetce kobiecy kształt klepsydry. Bezpiecznym wyborem modowym będą też sukienki 



z etnicznym haftem lub nadrukiem w mocnym kolorze. Do biura zakładaj do nich mokasyny 

lub czółenka, natomiast w wersji po godzinach nadaj mniej formalnego charakteru wybierając 

kowbojki. 

 

 

  


